ESTADO DA PARAIBA - PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB

CASA ``MANOEL FERREIRA LIMA"

EDITAL DE CONVOCACÃO N° 12/2024

A   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE   SANTANA   DE
MANGUE]RA,    ESTADo    DA    PARAÍBA,    A    SR.a    LAUD]CÉ]A    MARV
MAGALIIÃES,   NO   USO   DAS   ATRIBUIÇÕES   LEGAIS   QUE   LIIE   SÃO
CONFERIDAS PELO ART. 15,1, DO REGIMENTO INTERNO:

EmLVE

o      g%ÃDgAooEL3Ísgàffs2gG|m# ÊT¥¥i#B£EÉe§lsiaávásu:¥Eia
2024,  às  17hl5min,  a realizar-se na sede da Câmam Municipal,  com a finalidade de
deliberar sobre as seguintes proposições:

PROJETO DE LEI D0 EXECUTIV0 MUNICIPAL 010/2024. AUTOR (A):
Executivo Municipa]. ASSUNTO: autoriza a abertura de crédito especial ao orçamento
vigente para fins que menciona e dá oi"s providências.

SOLENIDADE     DE     ENTREGA     D0     TÍTUL0     DE     CIDAI)ÃO
SANTANENSE Ao sENHOR ]osÉ coRREm DE SousA.

Publique-se, afixando cópia do presente Edital no Quadro de Avisos da Câmara
Municipal, bem como seja entregue cópia desta convocação a cada Parlamentar.

Gabinete da Câmam Municipa] de Smtana de Mangueira, Estado da Paraíba, em
13 de agosto de 2024.

Rua Nossa Senhora de Fátima, S/N, centro | CEP: 58985-000 Santana de Mangueira -PB
CNPJ:  10.513.130/0001-81  |  Horário de Atendimento: Segunda a Sexta-feira das Osh às 14h.